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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

KERROSALA:

PYSÄKÖINTILAITOS = 7223 k-m2

PYSÄKÖINTILAITOKSEEN ON SIJOITETTU TEKNINEN TILA, KAKSI
PORRASHUONETTA, KIINTEISTÖHUOLLON TILA, VARASTO SEKÄ
KIERRÄTYSTILA.

ASUKKAIDEN HARRASTE JA KOKOONTUMISTILAT = 496 k-m2

KERROSALA YHTEENSÄ = 7719 k-m2

AUTOPAIKAT:

RAKENNUKSESSA ON 239 AUTOPAIKKAA JOISTA 3 LE-AUTOPAIKKAA

PALOLUOKKA:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1



EI30

44 120

44 120

U
S7

ap01
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ap04

LE ap05

LE ap06

16
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

PYSÄKÖINTILAITOS ON AVOIN JA LÄPITUULETTUVA.
SAVUNPOISTO JA ILMANVAIHTO AVOIMEN JULKISIVUN KAUTTA.
PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO SÄLEIKÖN JA KATTOLUUKUN KAUTTA, ILMANVAIHTO
PAINOVOIMAINEN

ASUKASTILA VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA SEKÄ
ALKUSAMMUTUSKALUSTOLLA
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EI
60

EI30
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60
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A
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

PYSÄKÖINTILAITOS ON AVOIN JA LÄPITUULETTUVA.
SAVUNPOISTO JA ILMANVAIHTO AVOIMEN JULKISIVUN KAUTTA.
PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO SÄLEIKÖN JA KATTOLUUKUN KAUTTA, ILMANVAIHTO
PAINOVOIMAINEN

ASUKASTILA VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA SEKÄ
ALKUSAMMUTUSKALUSTOLLA



1 000x600AUKKO

ar. 900

EI30

EI30

44 120

44 120

+7,870

+9,320

HÄIKÄISYNESTOLEVY

HÄIKÄISYNESTOLEVY

Kaidekork.
1200 mm
Käsijohde
h.900 mm

Kaidekork.
1200 mm
Käsijohde
h.900 mm

TÖRMÄYSKAIDE

US7
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1
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1

VS6

ap51

ap52

ap53

ap54

ap55

ap57

ap
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ap
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EI60

EI60

8 m naapurin ikkunasta

8 m naapurin ikkunasta

EI60

EI60

A

A

YP EI120

PYSÄKÖINTITASO +7.7...+10.7
001.3
1 346,5 m2

A

ap218

ap219

ap220

ap221

ap222

ap
22

3

ap
22

4

ap211

ap213

ap214

ap215

ap
21

6

ap
21

7

ap212

+10.76
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

PYSÄKÖINTILAITOS ON AVOIN JA LÄPITUULETTUVA.
SAVUNPOISTO JA ILMANVAIHTO AVOIMEN JULKISIVUN KAUTTA.
PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO SÄLEIKÖN JA KATTOLUUKUN KAUTTA, ILMANVAIHTO
PAINOVOIMAINEN

ASUKASTILA VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA SEKÄ
ALKUSAMMUTUSKALUSTOLLA



1 000x600AUKKO

ar. 900

EI30

EI30

44 120

44 120

+10,870

+12,320

HÄIKÄISYNESTOLEVY

HÄIKÄISYNESTOLEVY

Kaidekork.
1200 mm
Käsijohde
h.900 mm

Kaidekork.
1200 mm
Käsijohde
h.900 mm

TÖRMÄYSKAIDE
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1

VS
1
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001.4
1 346,5 m2
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

PYSÄKÖINTILAITOS ON AVOIN JA LÄPITUULETTUVA.
SAVUNPOISTO JA ILMANVAIHTO AVOIMEN JULKISIVUN KAUTTA.
PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO SÄLEIKÖN JA KATTOLUUKUN KAUTTA, ILMANVAIHTO
PAINOVOIMAINEN

ASUKASTILA VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA SEKÄ
ALKUSAMMUTUSKALUSTOLLA
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+13,870

+15,320

HÄIKÄISYNESTOLEVY

HÄIKÄISYNESTOLEVY

Kaidekork.
1200 mm
Käsijohde
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

PYSÄKÖINTILAITOS ON AVOIN JA LÄPITUULETTUVA.
SAVUNPOISTO JA ILMANVAIHTO AVOIMEN JULKISIVUN KAUTTA.
PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO SÄLEIKÖN JA KATTOLUUKUN KAUTTA, ILMANVAIHTO
PAINOVOIMAINEN

ASUKASTILA VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA SEKÄ
ALKUSAMMUTUSKALUSTOLLA



1 000x1 100AUKKO

ar. 1000

EI30

EI30
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EI30

JKP

45 823

22 060

67 883

44 120

2 500

2 300

+16,870

+18,320

+18,320

A

A

Kaidekork.
1200 mm
Käsijohde
h.900 mm

Kaidekork.
1200 mm
Käsijohde
h.900 mm

SP-luukku
1000x1000

Avokaide,
h: 1000 mm

HÄIKÄISYNESTOLEVY
IV- JA SP-

SÄLEIKKÖ

TÖRMÄYSKAIDE

US7

VS
1

VS
1
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U
S3
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VS3

VS5

VS4

VS6

VS2

+18.80

aita, korkeus 2000mm
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+16.76
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m

+19.000

VESIKATTO

PYSÄKÖINTITASO +16.7...+18.8
001.4
872,0 m2

ET / TUPAK
007
37,0 m2

KÄYT.
008
33,0 m2

SIIV.
021
2,5 m2

VARASTO
024
4,5 m2

SÄH
023
0,5 m2

2 220

17 880
20 100

ap165

ap166

ap167
ap168

ap
16

9
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17
0

ap173
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15

2

ap154

ap155

ap156
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17

5

ap176
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1
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18

2
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1
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15

3
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PRH A
006
27,5 m2

PRH B
005
15,5 m2

ASUKASTILA
009
135,5 m2

KUNTOSALI
010
107,0 m2

HARRASTUSTILA
011
62,0 m2
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Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila
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Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

PYSÄKÖINTILAITOS ON AVOIN JA LÄPITUULETTUVA.
SAVUNPOISTO JA ILMANVAIHTO AVOIMEN JULKISIVUN KAUTTA.
PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO SÄLEIKÖN JA KATTOLUUKUN KAUTTA, ILMANVAIHTO
PAINOVOIMAINEN

ASUKASTILA VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA SEKÄ
ALKUSAMMUTUSKALUSTOLLA



EI30

A

A

+21,900

SP-luukku
1000x1000

VS7

US6

KP=KATTOPOLLARI
KATTOPOLLARIT SIJOITETAAN NIIN, ETTÄ
10 METRIN TURVAVALJAALLA PÄÄSEE
HUOLTAMAAN KOKO KATTOA.

JULKISIVUJEN HUOLTO SUORITETAAN
MAANTASOLTA NOSTURILLA

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

16

6

15

14

13

12

7

31

VIHERKATTO / MAKSARUOHO

VIHERKATTO / MAKSARUOHO

KP

KP

KP

KP

KP

EI60

EI60

10

9

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

22

21

20

17

16

15

14

13

12

11

10
9

8

VIHERKATTO /
MAKSARUOHO

YP
 E

I6
0

TIK
AS

IV-KH
025
34,5 m2

Kalevankatu 31
00100 HELSINKI
puh 09-6866 780

Tekijänoikeus - Copyright @ ARKKITEHDIT NRT OY 2015

1425.5-3000

Teemu Tuomi, arkkitehti SAFA

.

1425.5

5

N2000

.

.
1:100

.609ARK9.10.2017

.JM

.

PÄÄPIIRUSTUS

.

.
VESIKATTO

UUDISRAKENNUS

4927149

 .

KOIRASAARENTIE 48, HELSINKI 00590
-
KRUUNUPARKKI 5
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Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1

PYSÄKÖINTILAITOS ON AVOIN JA LÄPITUULETTUVA.
SAVUNPOISTO JA ILMANVAIHTO AVOIMEN JULKISIVUN KAUTTA.
PORRASHUONEIDEN SAVUNPOISTO SÄLEIKÖN JA KATTOLUUKUN KAUTTA, ILMANVAIHTO
PAINOVOIMAINEN

ASUKASTILA VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA SEKÄ
ALKUSAMMUTUSKALUSTOLLA
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Juoks. nro

Mittakaavat

Muutostunnus

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji

Viranomaisten merkintöjä

Tiedostonimi:Suunnitteluala ja piirustusnumero

Kortteli/tila

TyönumeroSuunnittelija

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Pvm

Piirtäjä

Vastuullinen suunnittelija

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnittelutoimiston tiedot

Nimen selvennys ja koulutus

Tontti/nro

Koord.sys.Pys.rak.nro

AP1 (tekninen tila)
  Pintakäsittely: karkea hierto
80mm   Maanvarainen teräsbetonilaatta  B
70mm  Eriste XPS
200mm   Salaojasepeli 6...32mm Murske-, louhe- ja soratäyttö
  Kantava perusmaa tai kallio
U-arvo  0,16 W/m2K

AP2 (asukastila)
  Pintakäsittely: karkea hierto
100mm  Teräsbetonilaatta
240mm  Polyuretaani lämpöeriste
400mm  Kantava ontelolaatasto
  Pintamateriaali tai -käsittely työvaroineen
U-arvo  0,14 W/m2K
Paloluokka REI60

VS1
  Pintakäsittely tai -materiaali työvaroineen:
200mm  Kantava (teräs)betoniseinä
  Pintamateriaali tai -käsittely työvaroineen:
Paloluokka REI120

VS2
  Pintakäsittely tai -materiaali työvaroineen:
130/150mm Paikalla muurattu tiili- tai harkkoseinä
  Pintamateriaali tai -käsittely työvaroineen:
Paloluokka EI60

VS3
  Pintakäsittely tai -materiaali
25mm  Rakennuslevy
70mm  Kertopuu / liimapuurunko + mineraalivilla
25mm  Rakennuslevy
  Pintakäsittely tai -materiaali

VS5 (autohalli-asukastila)
80mm  Betoniulkokuori
200mm  Mineraalivillaeristys
160mm  Betonisisäkuori
U-arvo  0,17 W/m2K
Paloluokka REI60

VS6 (hissikuilu)
80mm  Betoniulkokuori
120mm  Mineraalivillaeristys
120mm  Betonisisäkuori
U-arvo  0,26 W/m2K
Paloluokka REI60

VS7 (iv-konehuone)
240mm  Pelti-villa-pelti kevytelementti
  valmispinnoite molemmemin puolin
U-arvo  0,17 W/m2K
Paloluokka EI60

US1 (maanpaineseinä)
  Kaivanto, routimaton ja tiivistetty louhetäyttö
200mm  Salaojasepeli 6...16mm, yhteys salaojitukseen
50mm  Vedeneneristys 1-kertainen
  kumibitumikermi vain pystysauman kohdalla
  Eriste XPS
240mm  Raudoitettu vesitiivis betoniseinä
  Pintakäsittely muottipinta
Paloluokka REI120

US2 (tekninen tila)
80mm  Betoniulkokuori
160mm  Mineraalivillaeristys
120mm  Betonisisäkuori
U-arvo  0,26 W/m2K
Paloluokka REI60

US3 (asukastila)
120mm  Betoniulkokuori
200mm  Mineraalivillaeristys
80mm  Betonisisäkuori
U-arvo  0,17 W/m2K
Paloluokka REI60

US6 (iv-konehuone)
  Julkisivun pellitys
20mm  ilmarako
12mm  Säänkestävä vaneri
175mm  Puukoolaus + mineraalivilla
12mm  Vaneri
U-arvo  0,17 W/m2K

US7 (autohalli)
  Pintakäsittely tai -materiaali työvaroineen:
300mm  Kantava (teräs)betoniseinä
  Pintamateriaali tai -käsittely työvaroineen:
Paloluokka REI60

YP1 (tekninen tila)
  Vesieristys VE80 kallistus väh. 1:80   
50mm      Kova mineraalivilla
  puurakenteiset kattokannattajat
200mm      Uritettu lämpöeriste
  Tuuletus räystäällä
  Höyrynsulku
200mm  Kantava ontelolaatasto
  Pintamateriaali tai -käsittely työvaroineen:
U-arvo  0,14 W/m2K
Paloluokka REI60

YP2 (asukastila)
40mm  Viherkatto salaojalevy + maksaruohomatto
  Bitumikermikate, luokka VE40 juurisuojalla
  kallistus väh.1:40
23mm  Raakaponttilaudoitus 23x95, kattokannattajat < k900
200...mm  Tuuletusväli räystäältä harjalle
  puurakenteiset kattokannattajat
450mm      Puhallusmineraalivilla
  Höyrynsulku
400mm  Kantava ontelolaatasto
  Pintamateriaali tai -käsittely työvaroineen:
U-arvo  0,09 W/m2K
Paloluokka REI60

YP3 (autohalli)
40mm  Viherkatto salaojalevy + maksaruohomatto
  Vesieristys VE80 kallistus väh. 1:80
100mm  Teräsbetonilaatta
120mm  Esijännitetty teräsbetoni kuorilaatta
  Pintakäsittely tai -materiaali rakennusselityksen mukaisesti
Paloluokka REI60

YP4 (iv-konehuone)
40mm  Viherkatto salaojalevy + maksaruohomatto
  Bitumikermikate, luokka VE40 juurisuojalla
  kallistus väh.1:40
23mm  Raakaponttilaudoitus 23x95, kattokannattajat < k900
100...mm  Tuuletusväli räystäältä harjalle
  puurakenteiset kattokannattajat
2x150mm     Kova uritettu mineraalivilla
  Höyrynsulku
30mm      Kova mineraalivilla
  Höyrynsulku
70mm  Kantava profiilipelti
50mm  Paloeriste
U-arvo  0,09 W/m2K
Paloluokka REI60

VP1 (autohalli)
  Pintakäsittely: karkea hierto
100mm  Teräsbetonilaatta
120mm  Esijännitetty teräsbetoni kuorilaatta
  Pintakäsittely tai -materiaali rakennusselityksen mukaisesti
Paloluokka REI60

VP2 (iv-konehuone)
  Pintakäsittely: karkea hierto
80mm  Teräsbetonilaatta
400mm  Kantava ontelolaatasto
  Pintakäsittely tai -materiaali rakennusselityksen mukaisesti
Paloluokka REI60
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JULKISIVU ITÄÄN

JULKISIVU LÄNTEENJULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU ETELÄÄN JULKISIVUMATERIAALIT:

1. REI-ITETTY, TAITELTU, MAALATTU METALLI, VAALEANHARMAA
2. REI-ITETTY, MAALATTU METALLI, TUMMANHARMAA
3. MAALATTU METALLI, HOPEANHARMAA
4. BETONI
5. VIHERKATTO
6. LASI
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